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HHX ï Master Program  

 

HHX Master Program er for dig som ønsker at højne dit faglige niveau i øko-
nomifagene og som samtidig søger at være up to date med udviklingen i 

fremtidens vækstmarkeder.  
Formålet med HHX Master Program er at hjælpe elever med at få bedre plads 

til at udfolde deres talent, så de kan udnytte deres potentiale til fordel for de-
res egne fremtidsmuligheder og samfundet som helhed.  

HHX Master Program er et samarbejde mellem AU -HIH, Struer Statsgymnasi-
um og Lemvig Handelsgymnasium.  

 

Programmet foregår i en trænings Camp og er opdelt i 6 moduler af hver en 
dags varighed på Århus Universitet (Herning), hvor der arbejdes koncentreret 

og dybtgående med emner indenfor nationaløkonomi, ledelse og marketing.  
For at sikre en stærk integration og involvering er deltagerantallet minimum 

15 og maksimum 30.  
 

Det forventes af deltagerne, at de er indstillet på et højt niveau af engage-
ment ï og er villige til at deltage åbent i debatten og arbejde seriøst med ca-

se opgaverne. Undervisningen foregår på engelsk eller dansk  
 

 
Det forventes at dit udbytte bliver følgende:  

 
Å Opdatering p¬ de seneste modeller og teori 

Å Styrkelse af fagligheden i Virksomheds Ïkonomi, AfsÞtning og  

   International Ïkonomi 
Å Ny inspiration og ideudveksling  

Å Introduktion til det faglige niveau p¬ et dansk universitet 
 

Udvælgelsen af de 30 studerende som HHX -  Master Program har plads til, 
sker på baggrund af både fagligt niveau og andre kvalifikationer.  

 
Du deltager i ca. 24 lektioner fordelt over et helt skoleår (3 dage i efteråret og 

3 dage i for¬ret). Lektionerne ligger indenfor normal undervisningstid, og du 
vil bl.a. blive undervist af studerende, undervisere og forskere fra Århus Uni-

versitet.  
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Tidsplan og emner:  

Uge 39                28/9    Individual and Market Demand  
Uge 43           27/10   Afsætning  

Uge 47        22/11   Leadership  

Uge 06                6/2                Innovation Management  
Uge 10                 6/3    Internationale markeder  

Uge 13    26/3       Internationale markeder  
 

 
Optagelse på HHX Master Program                         

Du kan få ansøgningsskemaet på skolens kontor  
Skemaet afleveres til skolen seneste den 15. septembers 2011.  

 
Ekstra lektioner  

Ca. 24 ekstra lektioner indenfor normal undervisningstid. Det er derforuden 
din pligt at sørge for at holde dig ajour med din klasses almindelige undervis-

ning på disse dage.  
 

Transport           

Du sørger selv for transport (fx 
tog eller tilsvarende) til og fra 

AU-HIH i Herning. Skolen efter-
betaler dine transportudgifter.  

                             
Bevis                    

Efter afslutning af denne frivilli-
ge overbygning får du et bevis 

på, at du har gennemført HHX -
Master Program.  
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